[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

от 28.01.2011 года                                                                                   № 1
Об    утверждении   графика    приема
граждан  Пржевальского   городского
поселения       депутатами        Совета
депутатов Пржевальского городского
поселения     Демидовского      района
Смоленской области второго   созыва

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан Пржевальского городского поселения депутатами Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области второго созыва (прилагается).

2.   Опубликовать данное решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения
Демидовского района

Смоленской области                                                                    М.В. Бардашевич
                                                                                                                  Утвержден
                                                                                     решением Совета депутатов

                                                                                     Пржевальского   городского

                                                                                     поселения      Демидовского

                                                                                     района Смоленской области

                                                                                     от   28.01.2011   года    № 1
                                                           ГРАФИК

приема граждан Пржевальского городского поселения депутатами

      Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского

                             района Смоленской области второго созыва

Прием граждан депутатами осуществляется  каждый второй и четвертый вторник текущего месяца.

	№

п/п
	     ФИО

  депутата
	Рабочий

телефон
	День

приема
	Время

приема
	Место приема

	  1
	          2
	         3
	         4
	          5
	                6

	1.

	Бардашевич
Михаил

Васильевич
	2-64-61

	08.02.,
26.07.,

27.12.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	2.

	Астахова
Венера

Ахтамовна
	2-64-61

	22.02.,
09.08.
2010
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	3.

	Зайцева
Татьяна

Витальевна
	2-64-61

	22.03.,
23.08.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	4.

	Иванов
Павел

Сергеевич
	2-64-61

	12.04.,
13.09.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	5.

	Иванова
Валентина

Витальена
	2-64-61

	26.04.,
27.09.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	6.

	Козлова
Елена

Дмитриевна
	2-64-61

	10.05.,
11.10.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	7.

	Лосева
Светлана

Викторовна
	2-64-61

	24.05.,
25.10.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	8.

	Матюхов
Николай

Викторович
	2-64-61

	14.06.,
08.11.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	9.

	Семенкова
Елена

Александровна
	2-64-61

	28.06.,
22.11.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов

	10.

	Ядыкина
Любовь

Леониовна
	2-64-61

	12.07.,
13.12.
2011
	15.00-17.00
	Администрация Пржевальского городского поселения – кабинет Совета депутатов